



JB VANDBEHANDLING ApS

Thorsvej 1
8722 Hedensted

CVR-nr. 30537513

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-03-2024

John Binder Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | JB VANDBEHANDLING ApS Thorsvej 1 8722 Hedensted |
| Telefon | 28992050 |
| E-mail | jbv@jbvandbehandling.dk |
| CVR-nr. | 30537513 |
| Stiftelsesdato | 02-06-2014 |
| Regnskabsår | 01-10-2022 - 30-09-2023 |
| Direktion | John Binder Andersen |
| Revisor | Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted |
| CVR-nr. | 30707907 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med service og handel omkring vandteknik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 14.270, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 1.741.161, og en egenkapital på kr. 229.557.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 983.510 | 1.231.584 |
| Personaleomkostninger | 1 | -866.747 | -1.042.419 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -68.313 |
| Driftsresultat | | 116.763 | 120.852 |
| Finansielle omkostninger | | -94.177 | -74.464 |
| Resultat før skat | | 22.586 | 46.388 |
| Skat af årets resultat | 2 | -8.316 | -13.112 |
| Årets resultat | | 14.270 | 33.276 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 114.400 |
| Overført resultat | | 14.270 | -81.124 |
| Resultatdisponering | | 14.270 | 33.276 |

Balance 30. september 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 40.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 40.000 | 0 |
| Deposita | | 15.000 | 15.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 15.000 | 15.000 |
| Anlægsaktiver | | 55.000 | 15.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.427.972 | 1.618.313 |
| Varebeholdninger | | 1.427.972 | 1.618.313 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 253.315 | 336.619 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.874 | 0 |
| Tilgodehavender | | 258.189 | 336.619 |
| Omsætningsaktiver | | 1.686.161 | 1.954.932 |
| Aktiver | | 1.741.161 | 1.969.932 |

Balance 30. september 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 179.557 | 165.287 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 114.400 |
| Egenkapital | | 229.557 | 329.687 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 2.200 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 2.200 | 0 |
| Gæld til banker | | 190.508 | 292.720 |
| Selskabsskat | | 6.116 | 7.112 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 196.624 | 299.832 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 103.106 | 104.000 |
| Gæld til banker | | 676.631 | 770.887 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 94.921 | 141.950 |
| Selskabsskat | | 1.112 | 46.756 |
| Anden gæld | | 361.440 | 271.407 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 75.570 | 5.413 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.312.780 | 1.340.413 |
| Gældsforpligtelser | | 1.509.404 | 1.640.245 |
| Passiver | | 1.741.161 | 1.969.932 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 01-10-2022 | 50.000 | 165.287 | 114.400 | 329.687 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets resultat | 0 | 14.270 | 0 | 14.270 |
| Egenkapital 30-09-2023 | 50.000 | 179.557 | 0 | 229.557 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 785.655 | 954.677 |
| Pensioner | 72.874 | 78.856 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.218 | 8.886 |
| | <u>866.747</u> | <u>1.042.419</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 6.116 | 13.112 |
| Regulering udskudt skat | 2.200 | 0 |
| | <u>8.316</u> | <u>13.112</u> |

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for J Binder Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er et virksomhedspant til Middelfart Sparekasse på kr. 450.000.